
UCHWAŁA Nr XLV/ 206/ 2006 
 

RADY  GMINY  SZYDŁÓW 
 

z dnia 28 lutego 2006 roku 
 

w sprawie przyjęcia Programu współpracy Gminy Szydłów z organizacjami 
pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku 

publicznego w roku 2006. 
 
    Na podstawie art. 5 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o 
działalności pożytku publicznego i o wolontariacie ( Dz. U. Nr 96 poz. 873  z 2004 
r. Nr 64, poz. 593, Nr 116, poz. 1203 i Nr 210, poz. 2153, z 2005 r. Nr 155, poz. 
1298, Nr 169, poz. 1420, Nr 175, poz. 1462, Nr 249, poz. 2104) Rada Gminy 
Szydłów uchwala, co następuje: 
 

§ 1. 
 

Uchwala się Program współpracy Gminy Szydłów z organizacjami 
pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku 
publicznego w roku 2006, stanowiący załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 
 

§ 2. 
 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 

§ 3. 
 

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Świętokrzyskiego. 

§ 4. 
 
Uchwała wchodzi w życie po 14 dniach od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 
 


